Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 11, DE 21 DE JANEIRO DE 2021
Divulga as Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar (PSRM-2021/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

em exercício, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria n.º 722/2016, da Reitoria da

UFGD,  e o Edital de Abertura CCS nº 10/2020, RESOLVE:

1. INFORMAR , na forma do ANEXO I, o resultado da análise dos recursos contra o Gabarito

Preliminar do PSRM/2021-UFGD

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Resposta aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR –PSRM-2021/UFGD                   Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção
_________________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 11, DE 21 DE JANEIRO DE 2021
Divulga as Respostas aos Recursos do Gabarito Preliminar (PSRM-2021/UFGD)

ANEXO I - RECURSOS

PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO PARECER

1496717 2020149000001 ANTONIO LUIZ DE ANDRADE JUNIOR INDEFERIDO

1496720 2020149000001 ANTONIO LUIZ DE ANDRADE JUNIOR INDEFERIDO

1496713 2020149000006 BARBARA DUARTE MACHADO INDEFERIDO

1496715 2020149000006 BARBARA DUARTE MACHADO DEFERIDO

1496714 2020149000006 BARBARA DUARTE MACHADO DEFERIDO

1496712 2020149000006 BARBARA DUARTE MACHADO INDEFERIDO

1496711 2020149000006 BARBARA DUARTE MACHADO INDEFERIDO

1496718 2020149000068 JOSE MIGUEL ACOSTA MEZA INDEFERIDO

1496721 2020149000068 JOSE MIGUEL ACOSTA MEZA INDEFERIDO

1496719 2020149000068 JOSE MIGUEL ACOSTA MEZA DEFERIDO

1496730 2020149000038 LETICIA ELIZABETH ROMAN DEFERIDO

1496729 2020149000038 LETICIA ELIZABETH ROMAN INDEFERIDO

1496731 2020149000038 LETICIA ELIZABETH ROMAN INDEFERIDO

1496727 2020149000043 NATALIA DOMINGUES NUNES DEFERIDO

1496728 2020149000043 NATALIA DOMINGUES NUNES INDEFERIDO

1496726 2020149000043 NATALIA DOMINGUES NUNES INDEFERIDO

1496724 2020149000043 NATALIA DOMINGUES NUNES INDEFERIDO

1496732 2020149000052 RAFAEL OLIVEIRA FREITAS INDEFERIDO

1496738 2020149000052 RAFAEL OLIVEIRA FREITAS INDEFERIDO

1496736 2020149000052 RAFAEL OLIVEIRA FREITAS DEFERIDO

1496733 2020149000003 SOFIA DA SILVA PINTO DEFERIDO

1496737 2020149000003 SOFIA DA SILVA PINTO DEFERIDO

1496734 2020149000003 SOFIA DA SILVA PINTO INDEFERIDO

1496735 2020149000003 SOFIA DA SILVA PINTO INDEFERIDO

Resposta aos Recursos –GABARITO PRELIMINAR –PSRM-2021/UFGD                   Página 2 de 2